
ZARZĄDZENIE NR 180/2022
Burmistrz Miasta Aleksandrów Kujawski 

z dnia 29.12.2022 r.

w sprawie wprowadzenia procedury związanej z identyfikacją i dokumentowaniem ryzyk
w zakresie wtórnego obrotu lokalami mieszkalnymi sprzedawanymi przez Gminę z bonifikatą

Na podstawie art. 68 ust.1, ust. 2 pkt 2 i 7 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 68 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z zm.), art. 33 ust. 1 i 3
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.),

Zarządza co następuje:

§ 1

Przyjmuje się procedurę związaną z identyfikacją i dokumentowaniem ryzyk w zakresie wtórnego
obrotu lokalami mieszkalnymi sprzedawanymi przez Gminę z bonifikatą w brzmieniu stanowiącym
załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Procedurą objęte są:
1. Wydział Gospodarki Gruntami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska;
2. Wydział Finansowy;
3. Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej;

i wszyscy pracownicy realizujący wyznaczone mu zadania.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Gruntami,  Rolnictwa
i Ochrony Środowiska oraz Skarbnikowi Gminy Miejskiej. 

§ 4

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ
(-) Arkadiusz Gralak


